



Grandjean Holding ApS

c/o Frans Grandjean, Strandvejen 63, 4, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 80 44 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019

Frans Grandjean
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grandjean Holding ApS
c/o Frans Grandjean
Strandvejen 63, 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 80 44 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Frans Grandjean

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Nykredit A/S
Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.561 mod -104.029 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er forløbet som forventet og betragtes som tilfredsstillende ud fra det aktuelle aktivitetsniveau.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet beskæftiger sig nu med ejendomme og vil fremover fokusere på udvalgte aktiviteter og på den vis reetablere kapitalen ved driftsmæssige overskud.

Da mellemregning med virksomhedsdeltager udgør hovedparten af selskabets gældsforpligtelser, er det ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.808	-15.820
Bruttoresultat	-9.808	-15.820
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	127.300
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-194.436
Øvrige finansielle omkostninger	-13.753	-21.073
Resultat før skat	-23.561	-104.029
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-23.561	-104.029
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.561	-104.029
Disponeret i alt	-23.561	-104.029

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>304</u>	<u>251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>304</u>	<u>251</u>
Aktiver i alt	<u>304</u>	<u>251</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-498.565	-475.004
Egenkapital i alt	-373.565	-350.004
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	287	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	19.495
Anden gæld	360.582	330.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.869	350.255
Gældsforpligtelser i alt	373.869	350.255
Passiver i alt	304	251

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-475.004	-370.975
Årets overførte overskud eller underskud	-23.561	-104.029
	-498.565	-475.004
